214 Емилија Миленковић Јовица 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 

215.  215 Елена 
Прскало 
Момчиловић 

Горан 4,35 4,60 4,67 4,77 36,78 

216.  216 Марко Кандић Мирела 5,00 5,00 4,85 4,71 39,12 

217.  217 Соња Реџић Небојша 4,47 4,65 4,73 4,86 37,42 

Закључно са редним бројем 217 (двестаседамнаест). 

Факултет ветеринарске медицине је у могућности да упише укупно три кандидата у оквиру Програма мера афирмативне акције, и то по 

једног кандидата из категорије лица са посебним потребама, припадника ромске националне мањине и држављана Републике Србије